
 
Uchwała Nr 104/XXIV/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 30 maja 2008r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie na rok 2008. 
 
  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia  30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w tym w :  
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Planie zadań inwestycyjnych na 2008 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. 

 
W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie, 
w tym : 
- § 1 pkt 1 uchwały:  
„Plan dochodów budżetu na rok 2008” wynosi     43.613.155 zł 
 
- § 1 pkt 2 uchwały:  
„Plan wydatków budżetu na rok 2008” wynosi     44.989.120 zł 
w tym  na zadania inwestycyjne na rok 2008 wynosi   10.266.331 zł.” 
 
 

§ 3. 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 -"Plan dochodów budżetu na 2008r."  
do uchwały Nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec 
na 2008r.      

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
104/XXIV/08 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 30 maja 2008r. 

  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 
600     Transport i łączność 2 290 507,00 50 000,00 2 340 507,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 2 290 507,00 50 000,00 2 340 507,00   

    6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 090 357,00 50 000,00 1 140 357,00 

Dotacja z Samorządowego Instrumentu 
Wsparcia Mazowsza na zadanie 
"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
ul. Różanej".  

700     Gospodarka mieszkaniowa 469 500,00 65 004,00 534 504,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 500,00 65 004,00 534 504,00   

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

2 500,00 65 004,00 67 504,00 

Zwiększenie dochodów z tyt 
przekształcenia prawa wieczystego 
użytkowania gruntu przez Spółdzielnię 
Mieszkaniową w Szydłowcu w prawo 
własności 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 422 108,00 1 654,00 11 423 762,00   

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 610 000,00 1 654,00 611 654,00   

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 33 800,00 1 654,00 35 454,00 

Zwiększenie dochodów z tytułu 
dzierżawy targowic przez MKS 
Szydłowianka - 5% opłaty 
rezerwacyjnej pobieranej od 
handlujących przez Klub. 

801     Oświata i wychowanie 1 567 281,00 100 000,00 1 667 281,00   

  80101   Szkoły podstawowe 50 000,00 100 000,00 150 000,00   

    6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 100 000,00 150 000,00 

Dotacja z Samorządowego Instrumentu 
Wsparcia Mazowsza na 
zadania:"Modernizacja istniejącego 
boiska wielof. przy PSP nr 1" - 30.000 
zł.. oraz "Modernizacja budynku PSP 
w Wysokiej" - 70.000 zł. 

Razem: 43 396 497,00 216 658,00 43 613 155,00   



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2- "Plan wydatków budżetu 
na 2008r." do uchwały Nr 33/XX/07 z dnia  28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec  na rok 2008  

  Załącznik Nr 2   
do uchwały Nr 104/XXIV/08  
Rady  Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 30 maja 2008r. 

  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 
600     Transport i łączność 4 475 482,00 43 654,00 4 519 136,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 4 275 482,00 43 654,00 4 319 136,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 - 6 346,00 107 654,00 

Przeniesienie wydatków w związku 
ze zmianą zakresu zadania w 
rozdziale 90095§6050 zgodnie z zał. 
Nr 3 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 857,00 50 000,00 2 901 857,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z otrzymaną dotacją na zadanie 
inwest. "Budowa Kanalizacji 
sanitarnej w ul. Różanej w Szydłowcu 

700     Gospodarka mieszkaniowa 590 000,00 65 004,00 655 004,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 530 000,00 65 004,00 595 004,00   

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 65 004,00 65 004,00 

Zwiększenie wydatków z tytułu 
odszkodowania należnego 
Spółdzielni Mieszkaniowej w 
Szydłowcu od Gminy Szydłowiec 
w związku z brakiem lokali 
socjalnych. 

801     Oświata i wychowanie 17 249 172,00 - 147 151,00 17 102 021,00   

  80101   Szkoły podstawowe 7 091 854,00 100 000,00 7 191 854,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z otrzymaną dotacją na zadania 
inwest.:"Modernizacja istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego przy PSP  
Nr 1 w Szydłowcu" - 30.000zł. oraz 
"Modernizacja budynku PSP 
w Wysokiej" - 70.000 zł. 

  80110   Gimnazja 5 456 915,00 -100 000,00 5 356 915,00   



    6050 Wydatki inwestycyjne jadnostek budżetowych 470 084,00 -100 000,00 370 084,00 
Zmniejszenie planu wydatków w 
związku z przeniesieniem wydatków 
do rozdz. 92605§6050 

  80148   Stołówki szkolne 1 264 265,00 - 247 151,00 1 017 114,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 838,00 - 193 760,00 264 078,00 

Zmniejszenie wydatków w związku ze 
zmianą klasyfikacji budżetowej - 
przeniesienie wydatków do 
rozdz.85401 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 400,00 - 1 545,00 35 855,00 uzasadnienie jak wyżej 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 025,00 - 32 087,00 63 938,00 uzasadnienie jak wyżej 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 358,00 - 4 745,00 8 613,00 uzasadnienie jak wyżej 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 30 200,00 - 15 014,00 15 186,00 uzasadnienie jak wyżej 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 385 638,00 247 151,00 632 789,00   

  85401   Świetlice szkolne 0,00 247 151,00 247 151,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 193 760,00 193 760,00 

Zwiększenie wydatków w związku ze 
zmianą klasyfikacji budżetowej - 
przeniesienie wydatków z 
rozdz.80148 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 545,00 1 545,00 uzasadnienie jak wyżej 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 087,00 32 087,00 uzasadnienie jak wyżej 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 745,00 4 745,00 uzasadnienie jak wyżej 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 15 014,00 15 014,00 uzasadnienie jak wyżej 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 854 002,00 8 000,00 4 862 002,00   

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 509 093,00 - 350,00 508 743,00   

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 - 350,00 5 650,00 

Zmniejszenie wydatków w związku 
z przeniesieniem  do 
rozdz.90095§4140 -dot. Prac 
społecznie użytecznych. 

  90095   Pozostała działalność 418 291,00 8 350,00 426 641,00   



    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 350,00 350,00 

Zwiększenie wydatków w związku z 
przeniesieniem  z rozdz.90003§4140 
-dot. Prac społecznie użytecznych. 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 10 000,00 2 000,00 zmniejszenie wydatków w związku ze 
zmianą zakresu zadania 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 uzasadnienie jak wyżej 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 20 000,00 285 000,00 

Zwiększenie wydatków w związku ze 
zmianą zakresu zadania 
"Utwardzenie placu targowicy Nr 1 
przy ul. Wschodniej/Strażackiej 

926     Kultura fizyczna i sport 498 450,00 100 000,00 598 450,00   

  95605   Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 498 450,00 100 000,00 598 450,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 100 000,00 130 000,00 

Zwiększenie wydatków w związku 
z wprowadzeniem nowego zadania 
pn.:"Budowa kompleksu sportowego 
przy ul. Sportowej w Szydłowcu - 
Moje boisko - ORLIK 2012".  

Razem 44 772 462,00 216 658,00 44 989 120,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 3A - "Plan zadań inwestycyjnych na 2008r." 
do uchwały Nr 33/XXX07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 104/XXIV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 30 maja 2008r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 4 144 982,00 50 000,00 4 194 982,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 944 982,00 50 000,00 3 994 982,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 857,00 50 000,00 2 901 857,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Różanej 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 960 984,00 0,00 960 984,00 

  80101   Szkoły podstawowe 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

      Modernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysokiej 0,00 70 000,00 70 000,00 

      Modernizacja istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Szydłowcu 0,00 30 000,00 30 000,00 

  80110   Gimnazja 860 984,00 - 100 000,00 760 984,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 084,00 - 100 000,00 370 084,00 
      Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie PG nr 2 ul.Folwarczna 470 084,00 - 100 000,00 370 084,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 581 810,00 20 000,00 2 601 810,00 

  90095   Pozostała działalność 265 000,00 20 000,00 285 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 20 000,00 285 000,00 

      Projekt zagospodarowania targowisk miejskich 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

      Utwardzenie placu na targowicy Nr 1 przy ul.Wschodniej/Strażackiej  0,00 35 000,00 35 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 431 250,00 100 000,00 531 250,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 431 250,00 100 000,00 531 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 100 000,00 130 000,00 

      Budowa kompleksu sportowego przy ul.Sportowej w Szydłowcu - Moje 
boisko - ORLIK 2012 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 10 096 331,00 170 000,00 10 266 331,00 



   
   
   

Zmiana kwot dochodów i wydatków określonych 
w załączniku Nr 7 - "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2008r." do uchwały Nr 33/XX/07 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008  

   

       

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 104/XXIV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 30 maja 2008r.  

          
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2008 r. 
          
         w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300   120 000         120 000 
600 60016 6300 1 140 357 1 140 357         1 140 357 
754 75412 6300 100 000 100 000         100 000 
801 80101 6300 150 000 150 000         150 000 
801 80110 6300 300 000 300 000         300 000 
900 90001 6300 600 000 600 000         600 000 

Ogółem 2 290 357 2 410 357         2 410 357 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


